
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), razmatrajući Informaciju o 
tužbama pravnih i fizičkih lica protiv Brčko distrikta BiH čija je vrijednost spora veća od 
50.000 KM, Skupština Brčko distrikta BiH, na nastavku 34. redovne sjednice održanom 10. 
novembra 2010. godine,  donosi

ZAKLJUČAK

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da u roku od 30 dana od dana donošenja 
ovog zaključka dostavi informaciju koja će sadržavati analizu izgubljenih sudskih 
sporova proisteklih iz ugovornih odnosa u kojima je ugovorna strana bio Brčko 
distrikt BiH, kao i razloge gubitka sporova čija presuđena vrijednost prelazi 50.000
KM.

2. Traži se od Tužilaštva i Policije Brčko distrikta BiH da dostave informaciju o tome da 
li su provođene istrage po osnovu izgubljenih sudskih sporova iz tačke 1 ovog 
zaključka i kakvi su rezultati eventualno provedenih istraga. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-306/10
Brčko, 10. novembra  2010. godine                                         PREDSJEDNIK
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                          Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno:
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku  
3. Gradonačelniku
4. Pravobranilaštvu Brčko distrikta BiH
5. Tužilaštvu Brčko distrikta BiH
6. Policiji Brčko distrikta BiH
7. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
8. Arhivi




